令和４年度 第２回 教育研究審議会議事録

日  時   令和４年 10 月 17 日（月）11 時 00 分から 12 時 30 分

場  所   公立千歳科学技術大学大会議室

委員定数   14 名

出席委員   14 名

    宮永喜一、井手剛、吉本直人、大越研人、山中明生、谷尾宣久、唐澤直樹、

曽我聡起、今井順一、梅村信弘、福田浩、小松川浩、表忠明、今井英幸

１ 議  事

（１）報告の部

  報告第１号 新型コロナウイルス感染症に係る本学の対応について

報告第２号 令和３年度業務実績の評価結果について

報告第３号 令和５年度予算編成方針(案)について

１ 議事の経過及びその結果

  11 時 00 分､宮永喜一学長が議長となり、開会を宣言して議案審議に入った。議事の経過及

 び結果は、次のとおりである｡

 報告第１号 新型コロナウイルス感染症に係る本学の対応について

事務局より、配付資料に基づき、新型コロナウイルス感染症に係る本学の対応について報告

を行い、了承された。

報告第２号 令和３年度業務実績の評価結果について

  事務局より、配付資料に基づき、令和３年度業務実績の評価結果について報告を行い、了承

された。

報告第３号 令和５年度予算編成方針(案)について

  事務局より、配付資料に基づき、令和５年度予算編成方針(案)について報告を行い、了承さ

れた。

 議長が付議案件の審議をすべて終了した旨を告げ、12 時 30 分に散会した｡